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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21319502F

2. Data e Regjistrimit 19/01/2022
3. Emri i Subjektit J & E 2022 G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 1, Rruga “Tregtare”, Zona 
Kadastrale 8514, Godina nr.3/238 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Piceri, hapjen dhe menaxhimin  e Bar-Kafe, Restorante, 

kryerjen e sherbimeve Katering dhe administrimin e 
ushqimeve dhe pijeve ne pergjithesi. Hapjen dhe 
menaxhimin  e dyqaneve dhe bizneseve tregtare  për 
tregtimin me shumice dhe pakice te produkteve ushqimore 
dhe jo ushqimore. Import – eksport,tregtim  me shumicë dhe 
pakicë të mallrave ushqimore, blegtorale, industriale,  
makineri e pajisje, etj.Hapjen e lavazheve per larjen e 
automjeteve dhe sherbime te tjera ne lidhje me to dhe 
parking automjetesh. Marrjen e perfaqesimit te Kompanive 
te tjera qe operojne ne kete sektor.Shoqëria ka të drejtë të 
ushtrojë cdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji në 
përputhje me rregullat e dispozitat në fuqi.  
Kostandin Ekonomi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2022                Deri: 18/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostandinEkonomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: J & E 2022 G
E-Mail: ekokostai@yahoo.com  
Telefon: 0692046103  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-849137-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEEA841-DB12-4C5F-BB87-7A44C1295EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B6A393-305C-4DBA-9D47-EBC52458F59B

